

Dermatech-group Holding ApS

Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 79 28 05

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/04 2024

Aleksandra Kjærsheldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dermatech-group Holding ApS
Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40 79 28 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Aleksandra Kjærsefeldt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretageformueanbringelser, og efter direktionens skøn hermed beslægtetvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 797.471, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.186.824.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(63.695)	(12.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		872.975	(23.993)
Finansielle indtægter		10.971	7.804
Finansielle omkostninger	1	<u>(43.106)</u>	<u>(20.757)</u>
Resultat før skat		777.145	(49.821)
Skat af årets resultat	2	<u>20.326</u>	<u>4.961</u>
Årets resultat		<u>797.471</u>	<u>(44.860)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(127.025)	(423.993)
Overført resultat		<u>802.496</u>	<u>129.133</u>
		<u>797.471</u>	<u>(44.860)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.949.775	2.246.356
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.949.775</u>	<u>2.246.356</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.949.775</u>	<u>2.246.356</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.464.308	257.790
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		256.938	183.073
Tilgodehavender		<u>1.721.246</u>	<u>440.863</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>375</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.721.246</u>	<u>441.238</u>
Aktiver i alt		<u>3.671.021</u>	<u>2.687.594</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		689.805	816.830
Overført resultat		1.335.019	532.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	250.000
Egenkapital		<u>2.186.824</u>	<u>1.639.353</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>351.907</u>	<u>521.463</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>351.907</u>	<u>521.463</u>
Banker		378	750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		956.874	458.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.426	6.761
Selskabsskat		134.612	56.112
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.132.290</u>	<u>526.778</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.132.290</u>	<u>526.778</u>
Passiver i alt		<u>3.671.021</u>	<u>2.687.594</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	816.830	532.523	250.000	1.639.353
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(127.025)	802.496	122.000	797.471
Egenkapital 31. december 2023	40.000	689.805	1.335.019	122.000	2.186.824

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39.851	17.504
Andre finansielle omkostninger	3.255	3.253
	43.106	20.757
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(20.326)	(4.961)
	(20.326)	(4.961)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	908.063	908.063
Kostpris 31. december 2023	908.063	908.063
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.338.293	1.240.823
Årets resultat	872.975	(23.993)
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(400.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(169.556)	521.463
Værdireguleringer 31. december 2023	1.041.712	1.338.293
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.949.775	2.246.356

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Dermatech-group ApS	Vejle	100 %
Mesoskinline ApS	Vejle	100 %

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. januar 2023	521.463	0
Hensat i året	<u>(169.556)</u>	<u>521.463</u>
Saldo ultimo 31. december 2023	<u>351.907</u>	<u>521.463</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december.